



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 2252951111 fax 281912861

Objednávka č. 2021/1672/OZP/Ad

1/2

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českokobrodská 248/50
Město Praha 9
PSČ 198 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Ing. Markéta Adámková

00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce v lokalitě Hutě a Lehovec. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která tvoří nedílnou součást této objednávky. Veškeré práce budou provedeny dle skutečného rozsahu a doby provedení.	502 440,40
			502 440,40

-2. 12. 2021

Převzal a souhlasí:

TECHNICKÉ SLUŽBY PRAHY 14 SP, s.r.o.
IČ: 242 49 955



Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

15.12.2021

Schválení

Ing. Markéta Adámková

Odbor životního prostředí

Datum 02.12.2021

Zpráva

Doprava

SOUHLAS: 2.12.2021

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 502 440,40 Kč



Příloha k objednávce č. 2021/1672/OZP/Ad

Číslo odd.	Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem		Hmotnost v tunách	
						Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Hutě, Lehovec (kukelská, Chvaletická, Branská, Vírská)							
	111 10-1111	Odstranění ruderálního porostu v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4700	10,7		50290		
	R-položka	kontejner	ks	9	1950		17550		
	111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu	m2	2600	68		176800		
	184 80-3113	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn přes 1,5 m do 3 m pro jakoukoliv šířku	m2	350	98,5		34475		
	R-položka	kontejner	ks	10	1950		19500		
	184 80-6172	Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	150	59,50		8925		
	R-položka	hodinová sazba - odvoz bioodpadu	hod	80	165,00		13200		
	112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu o průměru kmene přes 100 do 200 mm	ks	35	870,00		30450		
	R-položka	Drcení dřevní hmoty	m3	35	1830,00		64050		
						0,00	415240,00		
						415 240,00 Kč			

REKAPITULACE

ZAHRADNICKÉ PRÁCE

415 240,00 Kč

PRÁCE A MATERIÁL CELKEM bez 21% DPH

415 240,00 Kč

DPH 21%

87 200,40 Kč

CENA CELKEM S DPH

502 440,40 Kč

2/2